Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО
Р Е Ш Е Н И Е

«___»_____________2017 года
         №_______
Об утверждении отчета о реализации плана социально-экономического развития города Грозного на 2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                        в Российской Федерации», в целях реализации полномочий, предусмотренных законодательством о местном самоуправлении, руководствуясь Уставом г.Грозного, Совет депутатов г.Грозного

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о реализации плана социально-экономического развития города Грозного на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Грозного

        З.Х. Хизриев
Проект вносит:

Мэр г. Грозного

_____________ М.М.Хучиев
Проект визируют:

Первый заместитель Мэра г. Грозного –

руководитель аппарата

Мэрии г.Грозного

____________  Х.А. Бурсагов
Заместитель Мэра г. Грозного

____________  У.З. Мусаева
Директор Департамента правового обеспечения Мэрии г.Грозного

____________  Н.С. Эгиев